
平成２７年１０月１９日

保 護 者 各 位

那覇市立上山中学校

校長 宮 城 祥 子

（公印省略）

平成２7年度「第４1回運動会」のお知らせ（ご案内）

爽秋の候、保護者におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、平成２７年度の運動会を下記のとおり開催いたします。

生徒たちは、夏休み明けから本番に向けて練習に取り組み、学級や学年等で力を合

わせ頑張っているところです。

ご多用の折とは存じますが、ぜひとも子どもたちの日頃の教育活動の成果をご覧いた

だき、温かい声援をくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ･･･ 平成２７年１１月１日（日） ８：４５～ １４：３０頃

２ 場 所 ･･･ 上山中学校運動場

出席点検８：１５（運動場）

３ 運動会テーマ

「流した汗は 皆の力 勝ち取れ最高の瞬間を！」

４ その他

○ 運動会プログラム（詳細）は、後日に生徒を通してご家庭に配布致します。

○ 駐車場が狭隘なため、お車での来校はできませんのでご理解下さい。


